DECRETO Nº 67.244, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2022

Transfere os cargos que especifica e dá providências correlatas.

RODRIGO GARCIA, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº 180, de 12 de maio de 1978,
Decreta:
Artigo 1º - Ficam transferidos os cargos providos constantes do Anexo I, bem como os cargos vagos constantes do Anexo II, ambos integrantes deste decreto.
Artigo 2º - Fica o Controlador Geral do Estado autorizado a proceder, mediante apostila, à retificação dos elementos informativos constantes dos Anexos I e II deste decreto.
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 4 de novembro de 2022.
RODRIGO GARCIA

ANEXO I
a que se refere o artigo 1º do
Decreto nº 67.244, de 4 de novembro de 2022

	CARGO
	REF.
	E.V.
	SQC
	OCUPANTE
	RG
	DO
	PARA

	Oficial Administrativo
	3
	N.I.
	SQC-III
	Claudia de Oliveira Valadão
	17.695.257-3
	QSG
	QCGE

	Analista Administrativo
	1
	N.U.
	SQC-III
	Cristiane Marques do Nascimento Missiato
	33.150.876-X
	QSG
	QCGE

	Assessor Técnico II
	7
	CC
	SQC-I
	Cristiane Marques do Nascimento Missiato
	33.150.876-X
	QSG
	QCGE

	Assessor Técnico de Gabinete IV
	15
	CC
	SQC-I
	Daniel da Silva Lima
	91.348.323-0-BA
	QSG
	QCGE

	Analista Administrativo
	1
	N.U.
	SQC-III
	Daniele Maria de Fazzio Fernandes Pedroza
	21.172.549-3
	QSG
	QCGE

	Oficial Administrativo
	3
	N.I.
	SQC-III
	Karin Andrade Zeppellini
	20.216.309-X
	QSG
	QCGE

	Oficial Administrativo
	1
	N.I.
	SQC-III
	Katia de Cassia Monteiro da Silva Campos Claro
	13.073.832-3
	QSG
	QCGE

	Assessor Técnico IV
	11
	CC
	SQC-I
	Katia de Cassia Monteiro da Silva Campos Claro
	13.073.832-3
	QSG
	QCGE

	Oficial Administrativo
	1
	N.I.
	SQC-III
	Marcia Luiza de Oliveira Garcia
	19.120.517-5
	QSG
	QCGE

	Executivo Público
	1
	N.U.
	SQC-III
	Maria Erisene Costa Matsushima
	28.234.705-7
	QSG
	QCGE

	Executivo Público
	2
	N.U.
	SQC-III
	Marina Perito Berti
	43.981.215-X
	QSG
	QCGE

	Oficial Administrativo
	3
	N.I.
	SQC-III
	Patricia Guerra
	19.896.704-4
	QSG
	QCGE

	Executivo Público
	1
	N.U.
	SQC-III
	Renata Helena Passini
	27.598.901-X
	QSG
	QCGE

	Oficial Administrativo
	3
	N.I.
	SQC-III
	Renato da Cruz
	32.486.243-X
	QSG
	QCGE

	Executivo Público
	1
	N.U.
	SQC-III
	Sérgio Antonio Petry
	14.448.136-4
	QSG
	QCGE

	Assessor Técnico de Gabinete II
	9
	CC
	SQC-I
	Tania Cristina de Souza
	18.331.641-1
	QSG
	QCGE

	Oficial Administrativo
	1
	N.I.
	SQC-III
	Tania Cristina de Souza
	18.331.641-1
	QSG
	QCGE

	Oficial Administrativo
	1
	N.I.
	SQC-III
	Valdir Anzelotti
	5.135.360
	QSG
	QCGE

ANEXO II
a que se refere o artigo 1º do
Decreto nº 67.244, de 4 de novembro de 2022

	CARGO
	REF.
	E.V.
	SQC
	EX-OCUPANTE
	RG
	MOTIVO DA VACÂNCIA
	DO
	PARA

	Analista Administrativo
	1
	N.U.
	SQC-III
	João Francisco Veríssimo
	8.461.990-9
	Aposentadoria
	QSG
	QCGE

	Oficial Administrativo
	1
	N.I.
	SQC-III
	Elaine Cristina Costa da Maia
	19.289.692-1
	Exoneração
	QSG
	QCGE